PAGE
2

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила  землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области
с.Троица                                                                                                              05.03.2021
Присутствовали:

Члены комиссии по обеспечению реализации Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области: Козлова Н.Н., Волоскова М.Н., Железнякова В.С.
Присутствовали: Сюткина Г.Н., Шерникова О.В., Сюткина Е.А..

Основание для проведения публичных слушаний:

Публичные слушания назначены постановлением главы Троицкого сельского поселения от 29.01.2021 № 1 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения»

Тема публичных слушаний:
внесение изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения

Председательствующий на публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения – Козлова Н.Н.

Выступила:

Козлова Н.Н. – главу Троицкого сельского поселения.

- ознакомил присутствующих с проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области.

Изменения вносятся в текстовое и графическое описание границ территориальных зон:
описание местоположения границ:

 – Территориальная зона Ж – зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами;

- Территориальная зона ИТИ – зона инженерной инфраструктуры;

- Территориальная зона ОД – зона делового, общественного и коммерческого назначения;

- Территориальная зона П-1 = зона предприятий V класса вредности;

- Территориальная зона П-2 – зона предприятий IV класса вредности;

- Территориальная зона Р-2 – зона природных ландшафтов;

- Территориальная зона СН – зона специального назначения;

- Территориальная зона СХ – зона сельскохозяйственного использования;

Градостроительный регламент территориальных зон.

Дополнений и изменений не поступило.

Железнякова В.С., предложила вынести на рассмотрение Троицкой сельской Дум проект изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения

РЕШИЛИ:

1. Вынести на рассмотрение Троицкой сельской Думы опубликованный проект  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения
2. Рекомендовать Троицкой сельской Думе утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения
3. Результаты проведения публичных слушаний опубликовать в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
Председательствующий:         Н.Н. Козлова
Протокол вела                          В.С. Железнякова
Итоговый документ (заключение)

публичных (общественных) слушаний

с. Троица                                                                                                 05.03.2021
Публичные слушания назначены постановлением главы Троицкого сельского поселения от 29.01.2021 № 1 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения».

Тема публичных слушаний:
«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения».
Проект изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  опубликован  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  от 01.02.2021 № 242.
Инициатор публичных слушаний: Глава Троицкого сельского поселения

Публичные слушания  проведены:   05.03.2021 в здании администрации Троицкого сельского поселения, расположенного по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, с.Троица, ул.Набережная, д.14
	№
воп-роса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	№

рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение вынесено (поддержано):
	Примечания

	1
	Обсуждение проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения
	Рекомендация №1 Железняковой В.С. Рекомендовать сельской Думе внести изменения в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения
	Принять рекомендацию №1
Жедезняковой В.С..,  специалист  администрации сельского поселения
	Козлова Н.Н. председательствующий
	Рекоменда-ция№1 Железняковой В.С.  принята

Ознакомившись с проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения, представленного на публичные слушания, присутствующие участники публичных слушаний поддержали проект.

«За» - 6
«Против» - 0

«Воздержалось» - 0
РЕШИЛИ:

1. Вынести на рассмотрение Троицкой сельской Думы опубликованный проект  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения

2. Рекомендовать Троицкой сельской Думе утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения
3. Результаты проведения публичных слушаний опубликовать в  Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
Председательствующий     Н.Н. Козлова